
                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Víte, že technologie leštění nehtů P.Shine vychází z dávné historie 

japonských předků, kteří pečovali o své nehty již před mnoha staletími? 

Japonské gejšy toužily dosáhnout lesku svých nehtů podobného odstínu 

růžových perel. Objevily způsob, kdy za pomocí jemných přírodních 

brusných materiálů a následné aplikace výživných složek se svému 

záměru přiblížily. Výsledkem aplikace P.Shine jsou krásné, lesklé a 
zdravě vypadající nehty a nehtové lůžko.  

Oficiálně se vznik P-shine, tak jako ji známe dnes, datuje do roku 1958, kdy 

stejnojmenná tokijská společnost začala vyrábět a prodávat pomůcky, které jsou 

k ní potřeba. Postupně se pak díky velké oblibě rozšířila do Evropy a Ameriky. 

Japonská péče o nehty je vhodná pro nehty roztřepené, lámavé i pomalu 

rostoucí nehty. Principem P. Shine je leštění nehtů, proto není tato metoda 
vhodná pro nehty tenké nebo zničené. Pravidelná aplikace podporuje prokrvení a 

zdravý růst nehtů. Měla by se doplňovat každé 2-3 týdny. 

Tato regenerace na přírodní nehty je založená výhradně na přírodní bázi. 

Hlavními složkami P. Shine je včelí pyl a křemičitá hlinka, které se 

nanášejí na nehet speciální leštičkou a zalešťují se.  

Křemičitá hlinka je hornina nacházející se v přírodě, složená z mikroskopických 
křemičitých částeček, někdy s menším podílem písku. 

 

Včelí pyl obsahuje 19 aminokyselin, sacharidy, glukózu, fruktózu, sacharózu, 

tuky, lecitin, 12 mastných kyselin, enzymy, minerální látky (Ca, Mg, F, K, P, Cu, 

Si, Na, CL, S), karoten rutin, vitaminy C, B1, B2, B5, B6, přírodní hormony, 

plnohodnotné bílkoviny… 



                                          
 

Prokrvení lůžka a matrix při P.Shine způsobuje lepší novotvorbu buněk – tedy 

rychlejší růst nehtů a kvalitní pevné nehtové destičky. Na nehtu se vytvoří 

ochranná vrstva, která nehet vyživuje. 

Rozdíl je viditelný ihned po první aplikaci, nehet získá velmi vysoký lesk.  

  
 

Na trhu si jsou dostupné dva druhy P. Shine sad:  

Profesionální sada obsahuje pastu, pudr, dva jelenicové pilníky, tři P. Shine 

pilníky, špachtličku a jelenicový hadřík. Je určena především manikérkám a 

pedikérkám, ale pokud dodržíte pečlivě všechny pokyny, můžete ji používat i 

doma.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V zákaznickém balení pro domácí použití najdete pastu, jelenicový pilník a P. 

Shine pilník. 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

                                                                                



                                          
 

 

 

 

 

 
 

 

 

NÁVOD KROK ZA KROKEM     
 

  

 

 

  
 

 

Pokud se rozhodnete P-shine vyzkoušet, doporučujeme napoprvé svěřit své 

nehty do rukou profesionála. Když už budete vědět jak na to, můžete si pořídit 

celou sadu na P-shine a dělat si tento typ manikúry sama doma. Jak 

postupovat? 
 

1. Před samotnou aplikací P.Shine  je velice důležitá úprava nehtů. Nehty si 

odlakujte a vydezinfikujte. Ruce zbytečně nenamáčejte. Upravte si kůžičku 

pomocí bílé špachtličky. Ošetřete záděry a růžovou stranou jemného P. Shine 

pilníku vyhlaďte povrch nehtu. Tak zároveň odstraníte lesk nehtu. Zelenou 

stranou pilníku upravte tvar. 

 
Každý člověk má nehty rýhované. Nesnažte se tyto rýhy odstranit usilovným 

pilováním, které by mohlo vést ke ztenčení nehtu. Pilníčkem zacházejte velmi 

jemně. 

 

 

2. Špachtličkou naneste malé množství pasty na celou plochu zeleného 
jelenicového pilníku. Jednosměrnými tahy leštěte nehet až do vysokého lesku. 

Dbejte na dostatečně vysoký lesk v oblasti nehtové kutikuly. 

 

 

3. Stejným způsobem postupujte při aplikaci růžového pudru. Špachtličkou 

naneste nepatrné množství pudru na celou plochu růžového jelenicového pilníku 

a jednosměrnými tahy nehty doleštěte. 
 

 

4. Očistěte nehty jelenicovým hadříkem. 

 

 

5. Aplikujte výživný olej na kůžičku a okolí nehtu. Vmasírujte, aby se vstřebal. 
Tento krok nevynechávejte. 

 

Celá procedura zabere přibližně půl hodiny a její výsledek Vás mile překvapí. 

Rozdíl je viditelný na první pohled. 

 



                                          
 

Po aplikaci P.Shine není vhodné lakování cca 4 dny. Vysokým leskem 

nehtů dochází k špatné přilnavosti laku. Nalakování nehtů nemá pak 

dlouhodobou trvanlivost.  

 

 
Doplnění – Jak na to? 
 

Po prvním leštění P.Shine  se doporučuje doplnění vždy do 14-21 dnů. 
 

  

1.  Před samotnou aplikací kůry je opět velice důležitá úprava nehtů. Nehty 

odlakujte a vydezinfikujte. Ruce nenamáčejte, pouze upravte kůžičku pomocí 

bílé špachtličky. Ošetřete záděry a růžovou stranou jemného P. Shine pilníku 

vyhlaďte povrch odrostlého nehtu a odstraňte lesk. Nehet zmatněte pouze 

v místě odrostu a zelenou stranou pilníčku upravte tvar nehtu. 
 

 

2.  Špachtličkou naneste nepatrné množství pasty na celou plochu zeleného 

jelenicového pilníku. Jednosměrnými tahy leštěte odrostlý nehet až do vysokého 

lesku.  

 
 

3. Špachtličkou naneste nepatrné množství pudru na celou plochu růžového 

jelenicového pilníku a jednosměrnými tahy celou plochu nehtu doleštěte. 

 

 

4. Očistěte nehty jelenicovým hadříkem. 
 

 

5.  Aplikujte výživný olej na kůžičku a okolí nehtu. Vmasírujte, aby se vstřebal. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



                                          
 

Doporučení: 
 
Při první aplikaci kůry provádějte všechny výše uvedené kroky. Máte-li ztenčené 

nehty, nikdy nehet nevyhlazujte, pouze naneste leštící pastu a pudr. Tato rada 

se týká i dětských nehtů. 

 

Od druhé aplikace kůry opakujte konečné nanášení růžového pudru jednou až 

dvakrát týdně. Nanášení pasty opakujte dvakrát až třikrát měsíčně, vždy před 
konečným doleštěním pudrem. 

 

Při odrůstání nehtů vyhlazujte pouze novou část nehtu, kam nanášejte i pastu. 

Pudr na doleštění nanášejte již na celou délku nehtu. V případě, že jste P. Shine 

delší dobu neaplikovali, je nutno opakovat všechny tři základní kroky a pastu s 

pudrem nanášet na celý nehet. 

 
Jestliže nebyly nehty po dlouhou dobu udržovány, jsou rozdvojené a zničené, 

výrobce kůry doporučuje nelakovat a nenanášet P. Shine po dobu následujících 

tří měsíců. Za pomoci krému na nehtové lůžko a ruce zregenerujete 

každodenní masáží celé ruce. Pravidelná masáž podpoří nehtový růst. Jakmile 

budou nehty v pořádku, můžete začít s aplikací P. Shine. Lakování již nebude 

nutné, protože nehty budou vypadat skvěle.  
   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

P. Shine je úžasný rovněž jako doplněk pedikúry. Je vhodný jak pro 

ženy, tak i pro muže. 

             

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



                                          
 

TT WW II NN KK LL EE     

  
  

  

  

  

  

  

  

  

TTwwiinnkkllee  PP..SShhiinnee  jjee  nnoovviinnkkoouu  zz  jjaappoonnsskkéé  ddííllnnyy  PP..SShhiinnee..  BByyll  vvyyvviinnuuttýý  pprroo  

uussnnaaddnněěnníí  pprrááccee  aa  pprroo  ššeettrrnněějjššíí  ppůůssoobbeenníí  nnaa  nneehheett..  

  

OOpprroottii  ssttaannddaarrddnníímm  ppoossttuuppůůmm  jjee  ttoottiižž  mmoožžnnéé  ttoouuttoo  tteecchhnniikkoouu  zzlleeppššiitt  ii  ssttaavv  

ppřříírrooddnníícchh  nneehhttůů,,  kktteerréé  jjssoouu  mmíírrnněě  ppoošškkoozzeennéé..  PPookkuudd  jjssoouu  nneehhttyy  ppoošškkoozzeennéé,,  

kkllaassiicckkýý  „„ddvvoouu--kkrrookkoovvýý““  ppoossttuupp  PP..SShhiinnee  nneenníí  vvhhooddnnéé  aapplliikkoovvaatt  pprráávvěě  zz  ttoohhoo  

ddůůvvoodduu,,  žžee  ppaassttaa  jjeemmnněě  oobbrroouussíí  nneehheett  aa  ttíímm  jjeejj  zztteennččuujjee..  

  

TTwwiinnkkllee  PP..SShhiinnee  jjee  vvee  ffoorrmměě  ssaammeettoovvééhhoo  mmlléékkaa  aa  ddoo  nneehhttůů  ssee  zzaalleeššťťuujjee  ppoo  

kkaappkkáácchh..  NNaannéésstt  ssee  ddáá  vv  jjeeddnnéé  nneebboo  ddvvoouu  vvrrssttvváácchh,,  ppřřiiččeemmžž  zzáálleežžíí  nnaa  kkvvaalliittěě  

ppřříírrooddnnííhhoo  nneehhttuu..  

  

DDooppllnněěnníí  TTwwiinnkkllee  PP..SShhiinnee  rreeggeenneerraaccee  jjee  ttoottoožžnnéé  jjaakkoo  pprrááccee  ssee  ssttaannddaarrddnníí  

pprroodduukkttoovvoouu  ppaalleettoouu..  

  

  

JJaakk  nnaa  ttoo??  
  

PPoossttuupp::    

  

1. Dezinfikujte ruce a pilníkem upravte tvar a délku nehtu do požadovaného 
tvaru. 

 

 

2. Kůžičku kolem nehtu upravte klasickým způsobem. Není vhodné 

bezprostředně před aplikací P.Shine nehty namáčet. 

 
 

3. Celý povrch nehtu nejprve ošetříte jemným P.Shine pilníkem a následně 

zaleštíte (pomocí růžové jelenicové leštičky) jednu kapku Twinkle P.Shine do 

celého nehtu.  S jelenicovým leštítkem pracujte výhradně jedním směrem. 

 

 
4. Očistěte nehty jelenicovým hadříkem. 

 

 

5. Aplikujte olej do oblasti kůžičky a okolí nehtu. Vmasírujte, aby se vstřebal. 

 



                                          
 

Vyberte si svou sadu P.Shine na e-shopu www.tadynakupuju.cz  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Péče o ruce se Vám vyplatí, budou vaší skvělou vizitkou. 

http://www.tadynakupuju.cz/
http://www.tadynakupuju.cz/category/krasa/p-shine-manikura/56

